ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТ ІСТЕРІ
АГЕНТТІГІ
	[image: ]
	АГЕНТСТВО
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ПО ДЕЛАМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  201__  года

2

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан

[bookmark: _GoBack]Об утверждении формы послужного списка
государственного служащего

[bookmark: z4]В соответствии с пунктом 3 статьи 30 Закона Республики Казахстан
«О государственной службе Республики Казахстан», ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: z5]1. Утвердить прилагаемую форму послужного списка государственного служащего.
2. Признать утратившим силу приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции от 21 октября 2016 года № 14 «Об утверждении формы послужного списка государственного служащего» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 14436).
[bookmark: z11]3. Департаменту государственной службы Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы в установленном законодательством порядке обеспечить:
[bookmark: z12]1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
[bookmark: z13]2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы.
[bookmark: z14]4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы, курирующего вопросы государственной службы.
5. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Председатель 							         А. Жаилганова

image1.png